

Åpenhetsloven

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger i Tyrholm & Farstad AS.

Tyrholm & Farstad AS er omfattet av Åpenhetsloven, og er forpliktet til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden.

Tyrholm & Farstad AS er et spedisjons- og logistikk selskap som formidler transportoppdrag mellom våre kunder og transportører. I tillegg tilbyr selskapet terminaltjenester. Typiske leverandører til Tyrholm & Farstad AS er containerrederier, biltransportører og flyselskap.

Forankring av arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Arbeidet med Åpenhetsloven er forankret internt i bedriften, og styret i Tyrholm & Farstad AS har vedtatt at selskapet skal overholde pliktene i Åpenhetsloven.

Selskapet har utarbeidet egne etiske retningslinjer for samarbeidspartnere og leverandører, som virksomheten implementerer i leverandørkjeden.

Aktsomhetsvurderinger og funn

Tyrholm & Farstad AS har ved sin gjennomgang ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller risikoer knyttet til egen virksomhet. Virksomheten følger gjeldende arbeidsmiljølovgivning i Norge.

Med utgangspunkt i Tyrholm & Farstad AS sin aktivitet, er det gjort en risikokartlegging av de viktigste berørte områdene, herunder bransjemessig risiko og geografisk risiko i tillegg til arbeidet som gjøres ved valg av den enkelte leverandør og revisjon av utvalgte leverandører.

De fleste av Tyrholm & Farstad AS sine leverandører er lokalisert i Norge eller i Nord-Europa. Dette er land med generelt lav risiko og som har regler knyttet til grunnleggende menneskerettigheter og arbeidsforhold. Transportører har normalt sett krav om tilknytning til internasjonal fagforening for arbeidstakere i transportindustrien, og noen av hovedpunktene for disse er å fremme menneskerettighetene, unngå sosial dumping og ivareta de ansattes interesser.

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for menneskerettigheter og anstendig arbeidsmiljø i leverandørkjeden i de aktsomhetsvurderinger som er gjort så langt.

Veien videre

Videre forplikter Tyrholm & Farstad AS seg til å fortsette arbeidet med å fremme menneskerettighetene i virksomheten, bekjempe korrupsjon og sørge for trygge og sikre arbeidsplasser. Aktsomhetsvurderinger vil gjøres ved kontrakter med nye leverandører, og periodisk for eksisterende leverandører.



TYRHOLM & FARSTAD AS

Supplier Code of Conduct er publisert og formidlet, og nye leverandører vil måtte forplikte seg til å følge våre etiske retningslinjer.

Daglig leder i Tyrholm & Farstad AS har det overordnede ansvaret for at selskapet overholder sine plikter i forhold til Åpenhetsloven. Eksterne henvendelser håndteres via epost jan.arve.hoseth@tyrholm.no